
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2019 r. 
 

Poz. 53 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji Policealnej Szkoły Plastycznej w Gdyni  

 

Na podstawie art. 8 ust. 6 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje się Policealną Szkołę Plastyczną w Gdyni 

z siedzibą przy ul. Orłowskiej 39, 81-522 Gdynia, utworzoną zarządzeniem Nr 5 Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 7 lipca 2000 r. w sprawie utworzenia Policealnej 

Szkoły Plastycznej w Gdyni (Dz. Urz. MKiDN poz. 13). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 

2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2321). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 

i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761.  

 




